
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2019.gada 27.februārī Nr.191 

 (protokols Nr.2, 26.§) 

 

Par darba grupas izveidošanu  

 

Dome izskata Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas priekšlikumu veikt 

Smiltenes novada kultūras un sporta jomas izvērtēšanas un stratēģijas izstrādāšanas darbu. 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 26.februāra priekšlikumu (sēdes protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 14 balsīm par 

(Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis, 

Kārlis Lapiņš), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot darba grupu Smiltenes novada kultūras un sporta jomas izvērtēšanai ar mērķi efektīvākas 

pārvaldības struktūras izveidošanai šādā sastāvā: 

1.1. Kārlis Lapiņš, darba grupas vadītājs - priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības, 

infrastruktūras un administratīvajos jautājumos; 

1.2. Aija Cunska - Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja; 

1.3. Ināra Grundāne -Smiltenes novada domes deputāte; 
1.4. Aigars Dudelis – Smiltenes novada domes deputāts; 

1.5. Jānis Pērle - Smiltenes novada domes deputāts; 

1.6. Andis Rozītis - Smiltenes novada domes deputāts; 

1.7. Kaspars Markss - Smiltenes novada domes deputāts; 

1.8. Aigars Veldre – priekšsēdētāja vietnieks; 

1.9. Māris Rungulis – Juridiskās nodaļas vadītājs; 

1.10. Jānis Adienis – Finanšu nodaļas vadītājas vietnieks; 

1.11. Guntars Markss – Smiltenes novada Sporta pārvaldes vadītājs; 

1.12. Pārsla Jansone - Kultūras pārvaldes vadītāja. 

2. Uzdot lēmuma 1.punktā minētajai darba grupai darbu veikt līdz 2019.gada maija Kultūras, 

izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas sēdei. 
3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kukainis 
 

 

 


